1

 Присутствовали:

ПОВЕСТКА

ДНЯ:

1. О продлении сроков подведения итогов запроса

предложений.

Предлагается по лоту №1 на выполнение сервисных работ по

замене запасных частей к дозировочным насосам с поставкой

комплекта запасных частей  продлить сроки подведения итогов

до 28.09.2018г.

РЕШИЛИ: 1. Продлить по лоту №1 сроки подведения итогов.

РЕЗУЛЬТАТЫ

ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов закупочной комиссии.

«Против» _______ членов закупочной комиссии.

                    ПРОТОКОЛ

заседания комиссии о продлении сроков

подведения итогов по запросу

предложений

№74/16.05.18/НТЦ/ЗП

(заявка №Вн-019-1802, от 10.04.2018)

_______________  №________________

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комиссии

__________

____ ____________2018г.